liier ommendalas quod divini nominis culius in eis

per tuam solliciludinemamplieiur, ad restaurandum
tamen in eis episcoposiropenriasstudiumet operam
efficacem.Tu denique, frater archiepiscope,elc

Datuin Laterani, XHIKal. Januarii, poulificatus
nosiri anno deciroosexto.

CLI
1.0B1L1VIROIIF.RVEOCOMITI(185), ETMATIIILDl(186)

UXORlEJCSC.OHITISS_JMVERNENSI.

Dispensal sitpercognalione.
, (Laterani, xiu Kal. Januarii.)

(187) Ascitisaliisin parlem solliciindinis,summus

ponlifex assumplus esl in plcuiiudincm polestalis :

qui cum moderaior sit canonum, juri non facit in-

Juriain si dispensal; praseriira eum dispeiisaliosic

juris vincula laxet in afiquo quotl in aliis non dis-

(184) Videlib. xv, cpist. 182, 183.
v {185) Herveobaroni de Donzi.

(186) Matildi, filiaePetri de Courtenaio comilis
Allissiodorensis et Nivernensis (qui post morteor
Ilcnrici imperiinn Orienlis adeptus ost snpra epi-
s.ola i, lib. xin), eamrieni accepit uxorem Herveus,
posiquam in agro Cosnensi socerum superavit, et
lioslium deriilioni mancipavit. Obiil anno Doroini
.223, ut paiel ex epitaphio iu ccenohioPonliniaco,
ordinis Cisierniensis.

Hic litpisHerveicomiliscelat faciei
Formam, forma Deiclarificelur ei.

(187) Vhle lih. xv, ppisl. 85.
(188) Sobole.Cujus iiituilu,parlim haecindulgcn-

A solvil, el sic heneficiuro gratiae specialis inducat

qtiod vigoreni conslilutionis non perimit generalis.
Sane supplicaslisnobis ul curo per iredecira annos
in conspeclii Ecclesise cohabiiaveritis vobis adinvi-

cem, de cohabilaiione hujusraodi sobole (188)pro-
creata, impediinentumex eo quod vos quario gra lu

parentelse vel remoliori contingitisamovere per di-

spensalionisgratiara dignaremur, maxiine ob reve-
reiiliamcrucifixi,ad cujus vosobsequiuindevovistis,
signo crucis assuiiipto in stibsidiuni lerra sanc-
lae(189).Quiaverodignumest ul inejusvicariociijus
causam in isto negoiio speciaiilcr assumpsisse vi-
dcmini favorem invenialisgratiaespecialis, conside-
rato etiam quod super faclo Virziliacensis(190)Ec-
clesise circa procuralioiies mandaluriiaposlolicuro
implevisiis (191), vobiscum in gradu pradicio el
remotiori, si eo vos forte conlingiiis , aucioriiate

aposlolicade fratrum nostrorum consilio dispensa-
nius (192). Nulliergo, elc., dispensaiionis, eic. ,
usqueincufsurura.

; Daium Laierani, xui Kal. Januarii, poniificaius
nostri anno sexlo deciuio

'
CLV.

DECANOETCAPIT-LOEBORACENSIBUS.

/. e electioneepiscopi.
. (Latcrani, x Kal. Januarii.)

Cuin Ecclesiam veslraiii spcciaii diligamus in
Pomiiio cliaritate, utpote niaximum EcclesiseDei